
Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

 

AI CANDIDATI INTERESSATI 

ALL’ALBO ON LINE 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE PROGETTISTA 

E COLLAUDATORE E ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot. 

n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

 

CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-BA-2021-10 CUP: E39J21009310006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione” a valere sulle risorse del Programma operativo nazionale “Per la Scuola 

– Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020– Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU; 

VISTA l’autorizzazione del progetto comunicata dal MI con lettera prot. AOODGEFID – 0042550 del 

02/11/2021; VISTO il decreto di questo Istituto, prot. 513 del 20/01/2022, con il quale il progetto è stato 

assunto al Programma Annuale per l’E.F. 2022; 

VISTA la Determina Dirigenziale n. 5, prot. 647 del 24/01/2022, con la quale si è dato avvio alla procedura 

per la selezione di n. 1 progettista e n. 1 collaudatore; 

VISTO l’Avviso prot. 702 del 24.01.2022; 

VISTO il Decreto n. 1556 del 14/02/2022, che ha approvato e pubblicato le graduatorie per l’attribuzione degli 

incarichi di progettista e collaudatore; 

CONSIDERATO che, avverso il suddetto decreto era possibile presentare reclamo alla dirigente scolastica 

entro 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria; 

 

 

 
 

 

 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G. PEANO” 

C/da Fontanelle 85052 MARSICONUOVO (PZ) Tel.0975342102 - Fax 0975344109 

C. F. 80006310769 - C. M. PZIS01900C 

peo: pzis01900c@istruzione.it-pec: pzis01900c@pec.istruzione.it Sede 

Associata LICEO STATALE –MARSICO NUOVO (PZ) 

Indirizzi: liceo Scientifico-Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate – Liceo Linguistico 

C/da Fontanelle - Tel.0975342102 - Fax 0975344109 - C.M. PZPS01901V 

Sede Associata: LICEO STATALE – VIGGIANO (PZ) 

Indirizzi: Liceo Classico- Liceo delle Scienze Umane 

Via Aldo Moro, snc - Tel. - Fax 0975 61083 - C. M. PZPC01901Q 

www.liceimarsicoviggiano.edu.it 

 

 

 
 

 

http://www.liceomarsico.gov.it-/
http://www.liceomarsico.gov.it-/
mailto:pzis01900c@istruzione.it-pec
mailto:pzis01900c@istruzione.it-pec
http://www.liceimarsicoviggiano.edu.it/
http://www.liceimarsicoviggiano.edu.it/




Pag. 2 a 2 

 

RILEVATO che, decorso il termine suddetto, non sono pervenuti reclami; 

DECRETA 

 
- Di approvare la seguente graduatoria e attribuzione dei punteggi in via definitiva: 

 
GRADUATORIA PROGETTISTA 

N. Progressivo ESPERTI INTERNI PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

1 Prof. Graziano Paolo 10 

2 A.T. Vita Nicola Escluso per mancanza requisiti 

3 A.T. Gioia Silvano Escluso per mancanza requisiti 

Nessuna candidatura esterna pervenuta 

 
GRADUATORIA COLLAUDATORE 

N. Progressivo ESPERTI INTERNI PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

1 A.T. VITA Nicola 9 (precede per età) 

2 Prof. GRAZIANO Paolo     9 

3 A.T. GIOIA Silvano     4 

 

Nessuna candidatura esterna pervenuta 

 

a. di individuare contestualmente i destinatari degli incarichi come segue: 

Progettista = Prof. GRAZIANO Paolo 

Collaudatore = A.T. VITA Nicola 

 

b. di pubblicare all’Albo on line e sul sito web dell’Istituto le graduatorie suddette. 

 

 
Si procederà allo scorrimento della graduatoria in caso di rinuncia dell’avente diritto. 

 
 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Serafina Rotondaro 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 


		2022-02-19T11:54:49+0100
	ROTONDARO SERAFINA




